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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106378 FECHA: 03/09/2019 ©
Asiento N° 3834 Compromiso N° 907

SANCO CENTEAL DEL ECUANCR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N0

A La oroEN DE: GANMARTIN VARGAS EUCLIDES TARQUINO USD 118.25

LA sMA DE: CIENTO DIECIOCHO Dolares 25/100 Ctvs

TENA, 03 de Septiembre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

SANMARTIN VARGAS EUCLIDES TARQUINO.- Pago de liquidacioén de la Autorizacion
N.157-DGVID de fecha 11/07/2019,arreglando la magquinaria en el lastrado de las
calles en la reubicada comunidad de Wachiyacu y relastrado de la via principal
que conduce a la citada comunidad en la Parroquia Chonta Punta-Cantoén Tena por
15 dias, Adjunto Informe de comisidn, facturas de gastos, certificados y se
procede amortizar el anticipo entregado en CP.No 106069 por 430,00 ddlares.

SUSANN
'DOCUMENTOS BANCARIOS o
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 509009718 SANMARTIN VARGAS EUCLIDES TARQU 118.25
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 118.25
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE 548.25
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 548.25
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 548.25
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 118.25
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 430.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 548.25
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 548.25
SUMAN o PASAN USD 1,644.75 1,644.75
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 548.25 548.25
TOTAL GASTOS USD 0.00 548.25 548.25
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO E

Obras que cambian, vidas!

DIRECCION FINANCIERA

ORDEN DE PAGO e

FECHE om0 U5 GOPREIIRLSE sy 15 YL DR B0 oo s

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ....vvvverenn.. SANMARTIN. VARGAS. EUCLIDES
TARQUINO

POR CONCEPTO DE: ..o Pago de liquidacion de la Autorizacion N.157-DGVID de

fecha 11/07/2019,arreglando la maquinaria en el lastrado de las calles en la reubicada
---------- comunidad-de Wachiyaeu-y relastrade de-la via principal -que conduce a-la citada comu-

nidad en la Parroquia Chonta Punta-Canton Tena por 15 dias, Adjunto Informe de comi

AUTORIZADO

CAKRCELALO ( 2 SEP 2018

CTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO
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TRABAJADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

COMPROMISO Nro.: 907

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD
L]QUII)A(‘I(’)N DE VIATICOS

FECHA: 30/08/2019

BENEFICIARIO: SANMARTIN VARGAS EUCLIDES-AYUDANTE DE MECANICA
CONCEPTO Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.157-DGVID de
fecha 11/07/2019
LUGAR Wachiyacu-Parroquia Chonta Punta-Cantdn Tena
NO. DE DiAS 20 dias laborables
MONTO $118.25
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe o A 3
1 inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su delegado. - Solicitud legalizada Nro. 157-DGVID
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe :
2 inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su v Informe legalizado Nro. 157-DGVID
delegado, detallando las actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas a 001
3 nombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 001-001-000000356 del 08/08/2019
4 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
5 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision - Certificados de trabajo firmado por el Jefe de
del supervisor o Jefe inmediato. ¥ Grupo y el Fiscalizador
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar y Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
al cual asistieron. GAD Parroquial de Chonta Punta
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electronicas 0 manuales.
Nrs- de diae 15 Valor del vidtico: $ 38.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 577.50
A justificar 70% $ 404.25
Asume la entidad 30% §$173.25

Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: |$ 375,00

Sin presentacion de facturaciéon conforme normativa: §173.25
Suma total del vidtico: § 548,25

Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |$ 0.00

Descuento del anticipo entregado: $ 430.00 Nro. Comprobante 1106069
VALOR A PAGAR: § 118.25
ELABORADO POR:

~

Paulina Piez A.

i
ASISTENTE DE-APOYO-ADMINISTRATIVO 3
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, SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
{/@«_ INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 157-DGVID. | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  11/07/2019
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
- AYUDANTE DE MECANICA DE EQUIPO Y
SANMARTIN VARGAS EUCLIDES MAQUINARIA
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL I Lo e L
WACHIYACU (PARROQUIA CHONTA PUNTA) DIRECCION DE GESTION DE -VIALIDAD E
PROV_NAPO . | INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO |
FECHA SALIDA HORASALIDA ~ |-  FECHALLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
1S-3 oG O} 30 1S-4 -9 £:50

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

SANMARTIN VARGAS EUCLIDES — AYUDANTE DE MECANICA DE EQUIPO Y MAQUINARIA

Se le dispone, se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a proporcionar servicio de mantenimiento, arreglo
de neumaticos y fallas mecanicas al equipo caminero que ejecutara el lastrado de calles en la nueva comunidad reubicada
Wachiyacu, (debido a las crecientes del rio Napo), y relastrado de la via principal hacia la comunidad nueva de
Wachiyacu.

Teodoro Andi — Jefe de Grupo

Inicio de trabajos: lunes 15 de julio de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.
Ing. Irene Paguay fiscalizari esta obra

SALIDA LLEGADA
ng‘;g:& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - WACHIYACU
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | (PARROQUIA CHONTA 15-3 206 1330 [15-F-0 £:'8O

PUNTA)
DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

[
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL DE LA UNIDAD
OLICITANTE /1

/ = ; drtin [( Ing./Eduardo Ceyallos

(- A\'DAN;TE D CANICA DE EQUIPO Y IRECT GESTION BE VIALIDAD E

, s MAQUINARIA INFRAESTRI_J e AA EL DESARROLLO

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMIN RA 0 su NOTA: Esta solicitud d!her;tzr presentada para su Autorizacion, con por lo menos
DELEGADO 72 horas de anticipacion al cumplimi de los servicios institucionales; salvo el

caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
= De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes

 Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del ermino de

i =4 4 dias de cumpiido el servicio institucional © - a y
= £ Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatono
i — con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
DIRECT GESTION ADMINITRATIVA justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada
DELEGADO DEL SENO.E{ PREFECTO st
{ 4w f w7 Y /
pihd M {06 o 6 ¢ y « [
! - 1 16/0}/\0 Con.
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd — mmm - aaaa)
157 - DGVID 14 - 08 - 2019

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

SANMARTIN VARGAS EUCLIDES TARQUINO AYUDANTE DE MECANICA DE EQUIPO Y MAQUINARIA

CIUDAD -~ PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA

WACHIYACU (PARROQUIA CHONTA PUNTA) PARA EL DESARROLLO

PROV - . NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: SANMARTIN VARGAS EUCLIDES TARQUINO — AYUDANTE DE
MECANICA DE EQUIPO Y MAQUINARIA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°157 — DGVID suscrita por el sefior Prefecto me
traslade en calidad de AYUDANTE DE MECANICA DE EQUIPO Y MAQUINARIA, a la parroquia
Chonta Punta , canton Tena con el objetivo de dar mantenimiento, arreglo de neumaticos y fallas
mecanicas al equipo caminero que se trasladd a esta parroquia para el lastrado de las calles en la
nueva comunidad reubicada WACHIYACU. Y relastrado de la via hacia la comunidad , pernoctando en
el sector.

15-07-2019

» Traslado de herramientas Tena — Chonta .

» Chequeo de las llantas volquetas MAN N2 48 , HINO N2 51
16 - 07 - 2019

» Arreglo de llantas volqueta MAN(N® 48 )
» Cambio de aceite filtros Tractor CAT N2 4, revisién de niveles de aceite .

17 -07 - 2019

» Reajustar pernos de las zapatas Tractor CAT N2 4. SLAD
» Arreglo de una llanta volqueta MAN N2 48. . wcgh :

o 1SE° W8




18 -07 - 2019

X

» Arreglo de llantas Volqueta MAN.
» Trabajos de ayudante del tractor CAT N2 4 (regado de material).
19-07 - 2019

X

» Trabajos de ayudante del tractor CAT N2 4 (regado de material).

22 -07-2019

» Despacho de combustible a la maquinar.
» Arreglo de cuatro llantas volqueta MAN.

23 -07-2019

» Arreglo de llanta volqueta MAN N2 48,
» Trabajos de ayudante del tractor CAT N2 4 en el regado de material.

| 24 -07 - 2019

» Arreglo de una llanta volqueta HINO N2 51.
» Trabajos de ayudante del tractor CAT N2 4 (regado de material).

25 -07-2019

» Arreglo de llanta volgueta MAN. N2 48, y chequeo de los frenos .
» Trabajos de ayudante del tractor CAT N2 4 (regado de material).

26-07-2019

» Completar niveles de aceite convertidor , transmision del tractor CAT N2 4

%

» Trabajos de ayudante del tractor CAT N2 4 (regado de material.
29-07-2019

» Reajustar el cardan y la corona de la volqueta MAN N2 48 .
» Trabajos de ayudante del tractor CAT N2 4 (regado de material)

30-07-2019

» Arreglo de dos llantas volqueta Hino N2 50.
» Trabajos de ayudante del tractor CAT N2 4 (regado de material).
» Encarrilar cadenas del tren de rodaje del tractor ACT N¢ 4.

31-07-2019

» Cambio de dos llantas nuevas volqueta MAN .
» Trabajos de ayudante del tractor CAT N2 4 (regado de material). -

E



01-08-2019

» Arreglo de dos llantas volqueta MAN N2 438,

02 -08 —2019.

» Trabajos de ayudante del tractor CAT N2 4 (regado de material).

05-08 - 2019

» Cambio de dos llantas nuevas de la volqueta MAN N2 48.
» Trabajos de ayudante del tractor CAT N2 4 (regado de material.

06— 08 — 2019

» Trabajos de ayudante del tractor CAT N2 4 (regado de material).
» Revision del sistema de escape volqueta MAN N2 48.

07 -08 - 2019

» Trabajos de ayudante del tractor CAT N2 4 (regado de material).

08-08 -2019.

» Arreglo de una llanta volqueta MAN.

X

= -Teodor Andi-
JEFE DE GRUPO

> Revision de pernos de las zapatas y reajustar del Tractor CAT N2 4.

» Trasteo de herramientas desde Wachiyacu a los talleres en Tena.

- ANCKLALG 1 2 SEP qﬂ
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 08-08-2019 | 08-08-2019 NOTA
i . 18:15 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh:mm 18:00 la Comisioén, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
PO DE FECHA FECHA
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA T g HORA ddmmim HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm hh:mm
aaaa aaaa
otros) B
TENA, PARROQUIA
TERRESTRE INSTITUCIONAL (S:? grh(‘;\ FUNIR 08/08/2019 15H00 08/08/2019 18:15
WUACHIYACU

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

-
m‘d@l :

RTIN VARGAS EUCLIDES TARQUINO
ANTE DE MECANICA DE EQUIPO Y

NOMBRE: MAQUINARIA

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
o su Delegado.

CAnLsLawe 1 2 SEP N8

FIRMAS DE APROBACION === ...

FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA DIRECCION
ADMINISTRATIVA

/ey

FIRMA DEL O LA JEFE |INMEDIATO DEL O LA

RESPONSAE

/.
Nombre: %o Egidio Merino Quezada.

DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO SENOR PREFECTO




GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO SANMARTIN V. EUCLIDES TARQUINO 1500311459 293
15/07/19 7:11 9 Entrada
15/07/19 18:10 16 Salida
16/07/19 6:12 16 Entrada
16/07/19 18:14 16 Salida
17/07/19 6:11 16 Entrada
17/07/19 18:14 16 Salida
18/07/19 6:41 16 Entrada
18/07/19 19:33 16 Salida
19/07/19 6:43 16 Entrada
19/07/19 7:07 16 Entrada
19/07/19 16:42 9 Salida
22/07/19 6:46 9 Entrada
22/07/19 18:58 16 Salida
23/07/19 6:11 16 Entrada
23/07/19 18:36 16 Salida
24/07/19 6:12 16 Entrada
24/07/19 6:25 16 Entrada
24/07/19 19:21 16 Salida
24/07/19 19:21 16 Salida
25/07/19 6:40 16 Entrada
25/07/19 19:48 16 Salida
26/07/19 6:22 16 Entrada
26/07/19 17:01 9 Salida
29/07/19 5:54 9 Entrada
29/07/19 18:49 16 Salida
30/07/19 6:20 16 Entrada
30/07/19 18:49 16 Salida .ANCELAIK\ ! ¢ SEP "ms
30/07/19 18:49 16 Salida =
31/07/19 6:24 16 Entrada
31/07/19 19:20 16 Salida
01/08/19 6:12 16 Entrada
Impreso por: zbosquez _ Pag 1 of 2 13/08/2019 09.08




] TIMBRE RELOJ ACCION

01/08/19 18:44 16 Salida

01/08/19 18:45 16 Salida

02/08/19 6:10 16 Entrada

02/08/19 17:16 9 Salida

05/08/19 5:55 9 Entrada

05/08/19 18:57 16 Salida

05/08/19 18:57 16 Salida

06/08/19 6:19 16 Entrada

06/08/19 18:55 16 Salida

07/08/19 6:16 16 Entrada

07/08/19 6:16 16 Entrada

07/08/19 19:05 16 Salida

08/08/19 6:03 16 Entrada

08/08/19 18:15 9 Salida
No. Registros: 45

QANCELADO 1 2 SEP 2018

Impreso por: zbosquez Pag 2 of 2 13/08/2019 09.08

10




Obrai que cambian, vidas!

Provincial de Napo

DIRECCCION DE GESTION DE VIALIDADE INFRESTRUCTURAPARA EL DESARROLLO
TENA-NAPO-ECUADOR

#-

CERTIFICADO

TEODORO MARTIN ANDI INTRIAGO- Jefe de grupo del G.A.D.P, DE NAPO, en debida y legal forma
certifica que:

El sefior EUCLIDES SANMARTIN, ayudante de mecénica, del frente de trabajo del G.A.D.P de
Napo, en una jornada de 19 dias laborables en el sector de Wachiyacu, parroquia Chonta Punta,
canton Tena, los dias 15, 16,17,18,19,22,23,24,25,26,29,30,31 de julio, 01,02,05,06,07 y 08 de
agosto del 2019, realizando trabajos de mantenimiento preventivo a la maquinaria, con el

.JV }-F' g ,‘;
Gobierno Autonomo Descentralizado
propésito de lastrar las calles de la nueva comunidad de Wachiyacu.

? Realizando su trabajo a él encomendado con puntualidad y responsabilidad.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

S Tena, lﬁg_fie agosto del 2019.

& JEFE DE GRUPQ

CANCSLADG 1 2 SEP 71§




“tibagents Regimen Simpliffats”

Cevallos Balda RUC: 1501191876001
. 000000356
Dir.; Via los Zorros sin
TENA - ECUADOR Aut. SRI: 1124645051

Cliente._;t(‘ c L/LJQA' .,SEZM.,fm.JFJf}m .................................................

Direccion:.. /(—)?—-I-L T e
Fecha de Emision: 05’4&/9_,;% £a/d.... RUCICL: /500_?(,{.((..{..] ......

CANT. DESCRIPCION P.UNIT. | V. TOTAL |
/5| Desa b seos = | £O 3
/4 zﬁ( Y22 e Y EOS (/ = ]?J =
/S | Moriendac = Lo =

/¢ | Wochoz & Wotpedoje | /32 |79€ =

®ARCELADO { 7 SEP|

e e
Wi

ades e Hte s hast TOTALS | 29/=

FORMA DE PAGO
TARJETA DE
g CREDITOY DEBITD

JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA ALEGRAFIC / AUT. SRI. 7933 - Telef: 2888-401

L FECHA DE AUT. 16 / ABRIL / 2019 » CADUCA: 16 / ABRIL / 2020 - Num. 0301 al 0400

ORIGINAL- ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR ’9.‘




(&L cambio es ahoa junlos lo logharemos..
CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic.
WILMER ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad
N° 1500483415, a peticion verbal del interesado, en debida y legal
forma:

CERTIFICO:

Que: el sefior SANMARTIN EUCLIDES, con cédula de ciudadania
No.150031145-9, Ayudante de Mecanica del Gobierno Provincial de Napo,
realizo trabajos de lastrado de las calles de Wachiyacu perteneciente a la
Parroquia de Chonta Punta, Cantén Tena, Provincia de Napo; correspondiente
a la jornada de trabajo desde el 15, 16, 17, 18, 19, 22, 23, 24, 25, 26, 29, 30,
31.,de julio y 01, 02, 05, 06, 07 y 08 de Agosto del 2019 por un lapso de 19
dias. Pernoctando en la comunidad, demostrando durante el tiempo de su
permanencia responsabilidad, honestidad y dedicacién por lo que ha ganado la
confianza y aprecio de los moradores y autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al
interesado hacer uso del presente documento ante el GAD Provincial de
Napo.

Chonta Punta, 12 de Agosto de 2019.

(" "\ @ANCELADO | 2 SEP #1%
bl

Lic. Granja Martinez
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

[6AD PARROQUIAL RURAL DE|
| CHONTA PUNTA
e r 1 - .Y 1 | | 0
PRESIDENCIA

Choata Punta - Eeuado

'unta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
@ 06 3017 919 /0959867624
arroquialchontapunta @ yahoo.com l%




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Tena, Miércoles 14 de Agosto de 2019

CERTIFICACION

Ing. Irene Paguay — ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo, a peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que, el sefior SANMARTIN VARGAS EUCLIDES TARQUINO con Cl: 150031145-9; AYUDANTE DE
MECANICA DE EQUIPO Y MAQUINARIA, laboré en una jornada de 19 dias laborables conforme
al siguiente detalle:

SEMANA DiA FECHA
5 DIAS Lunes a Viernes 15-16-17-18-19 (Julio del 2019)
5 DIAS Lunes a Viernes 22-23-24-25-26 (Julio del 2019)
5 DIAS Lunes a Viernes 29-30-31-01-02 (Julio — Agosto del 2019)
4 DIAS Lunes a Jueves 05-06-07-08 (Agosto del 2019)
TOTAL: 19 Dias Laborables

Actividades Ejecutadas:

Apoyo con el arreglo necesario del equipo y maquinaria a fin de realizar los trabajos de
lastrado en las calles en la nueva comunidad reubicada de Wachiyacu(debido a las crecientes
del rio Napo), y relastrado de la via principal hacia la comunidad nueva de Wachima
perteneciente a la parroquia Chonta Punta — Provincia de Napo.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer uso
del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

eancELALY | 1 sEp B8

Atentamente,

)

Ing.[ Irepe Baguay
ANA DE INFRAESTRUCTURA CIVIL
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 16-9-2019

Hora: 9:21:49

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.:14605641

_Institucién Pablica: GADPROVNAPO-FID ][ #Cta:1210010 |
f Institucion Receptora: BANCO PICHINCHA C.A. | # Cta. Cte: 1600022 —|
- R | #Cta # | - |/ T.]] FecProc
Nom.Ins.Financiera| Ben. |Monto|ReferenciaCed.ldent.| Nom Ben. Cta,|| Banco | Estado
BANCO PICHINCHA [SANMARTIN VARGAS 12-09-2019
CA. 509009718|| 118.25 919|| 1500311459||EUCLIDES TARQ 2 17:25:26 _ _ACREDITADA
Total: ] 118.25JfReg.:ﬂ; |

CAtrds !
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https://snppublico.bee.fin.ec/bee publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=14605641&fec_inicio=12-09-2019&fec_fin=12-09-201...  16/9/2019



